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Folkedans – hvor livsglæde og tradition mødes 

Nyhedsbrev januar 2023 

Allerførst: Tusind tak for al hjælp og støtte omkring juleaktiviteterne. Det var dejligt, at vi efter nogle års ufri-

villig pause kunne holde julefest, og det var grangivelig julefryd at opleve den gode stemning og danselysten. 

Og så: Godt nytår til alle. Vi glæder os til at tage hul på sidste del af sæsonen, hvor der sker en del ændringer. 

Læs mere om dette herunder. 

Nyt sted for mandags- og søndagshold 
Som varslet flytter vi både dansetider og -steder, dog på samme skole: Fra og med januar 2023 danser vi i 

Mellemtrinnets Fællesrum, hvor vi tidligere har danset. Det vil sige: Ind gennem glasdørene, hen langs de 

tyske præpositioner og verdenshistorien, op ad trappen ved foreningslokalet og drej til venstre. Vi glæder os til 

at få hyggeligere omgivelser til vores dans. 

Mandagsholdet nyt tidspunkt fra 9. januar 
Mandagsholdet slutter juleferien den 9. januar. Fra og med denne dato danser vi kl. 19.30 til cirka 21.20. Vi 

håber, at ændringen kan hjælpe skole- og arbejdssøgende til at få deres skønhedssøvn inden næste dags pligter. 

Desuden forventes René at være tilbage som spillemand, stor tak til Bent, som trofast har vikarieret i efteråret. 

Børneholdet nyt tidspunkt fra 22. januar 
Børneholdet mødes igen søndag 22. januar kl. 14.30 og danser frem til kl. 15.20. Vi 

glæder os til at se jer igen og I må meget gerne medbringe venner, der har lyst til at 

prøve at danse med. 

Juniorholdet holder pause fra 22. januar 
Bestyrelsen har desværre måttet beslutte, at juniorholdet holder pause resten af 

sæsonen. Der var simpelthen så få på holdet, at det var svært at gennemføre dansene. 

Juniordanserne er imidlertid blevet så smadderdygtige, at vi med glæde byder dem 

velkommen på vores andre hold. Vi håber, at vi kan stable et juniorhold på benene 

igen på et senere tidspunkt. 

Baldanseholdet nyt tidspunkt fra 22. januar 
Også baldanseholdet har været tyndt besat. Vi vil selvfølgelig helst have flere medlemmer og er gået i tænke-

boks omkring dette, men resten af sæsonen skærer vi lidt i undervisningstiden, så holdet danser 15.30 til 16.30.  

Torsdagsholdet fra 9. februar 
Torsdagsholdet begynder igen 9. februar. Her er der ingen ændringer i rammerne, da vi fortsat danser i Hjor-

tespring Foreningshus kl. 11.30 til 13.00. 

Vi håber, at endnu flere får øjnene op for denne lille hyggelige perle af et hold, så vi kan blive lidt flere dansere, 

når vi mødes til modul 2.  

T-shirts og sangbøger – først til mølle 
Vi har stadig nogle få af vores flotte T-shirts med logo og teksten Dans dig glad. Størrelserne er L, XL og 

XXL, og en T-shirt koster 100 kroner. 

Enkelte sangbøger og omslag er også til salg: 100 kroner for en sangbog, 5 kroner for et omslag.  

Månedens legestuer og kommende arrangementer i foreningen 
Naboforeningen Den lille Vendelbo har legestue 4. februar. Skal vi tage af sted i flok til en hyggelig aften? 

25. februar 2023 holder vi selv forårsfest med fællesspisning og 22. april 2023 er det tid for vores traditionelle 

afslutningslegestue med opvisning af danse fra sæsonen. Det har I forhåbentlig krydset af i kalenderne. 

Barnlek, landsstævne og sommerferieaktiviteter 
Sommeren 2023 bugner med tilbud: Barnlek i Sverige i uge 28, landsstævne i Sønderborg i uge 29 og sommer-

ferieaktiviteter for børn i Herlev en uge i løbet af sommerferien – her får vi brug for hjælp. 

Vi glæder os til at se jer igen og afprøve, om vores planlagte ændringer virker efter hensigten. 

Bestyrelsen 

Husk at I kan holde 

jer orienteret på 

herlevfolkedans.dk 

med kontaktoplys-

ninger, kalender, 

referater, nyheds-

breve, priser og 

meget mere samt 

via foreningens 

facebookgruppe. 
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